А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________ 20___ г.                                                      №___________

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового

акта Петропавловск-Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 04.02.2009 № 321 «Об утверждении тарифов на услуги,

оказываемые муниципальным казенным учреждением «Управление

благоустройства города Петропавловска-Камчатского», следующие

изменения:

1.1 в наименовании слова «Управление благоустройства города

Петропавловска-Камчатского» заменить словами «Служба благоустройства

Петропавловск-Камчатского городского округа»;

1.2 в пункте 1 слова «Управление благоустройства города

Петропавловска-Камчатского» заменить словами «Служба благоустройства

Петропавловск-Камчатского городского округа»;

1.3 пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления экономического развития

и предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 04.02.2009 № 321 «Об утверждении

тарифов на услуги, оказываемые

муниципальным казенным учреждением

«Управление благоустройства города

Петропавловска-Камчатского»

consultantplus://offline/ref=78BF597CFDC05DC643FBFD1F0A147BD3D8D3A6C14D31D084DC4B9F5C8AB7C5DBBC5A51F9FE4B2D9CC79C12AD5088FF4BAAWBh9A
consultantplus://offline/ref=78BF597CFDC05DC643FBFD1F0A147BD3D8D3A6C14D31D084DC4B9F5C8AB7C5DBBC5A51F9EC4B7590C79B0CAD579DA91AECEE1E4546E2C53318872159W1h8A
consultantplus://offline/ref=78BF597CFDC05DC643FBFD1F0A147BD3D8D3A6C14D31D084DC4B9F5C8AB7C5DBBC5A51F9EC4B7590C79B0CAD529DA91AECEE1E4546E2C53318872159W1h8A
consultantplus://offline/ref=78BF597CFDC05DC643FBFD1F0A147BD3D8D3A6C14D31D084DC4B9F5C8AB7C5DBBC5A51F9EC4B7590C79B0CAC509DA91AECEE1E4546E2C53318872159W1h8A

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления экономического развития

и предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               К.В. Брызгин

Исполнитель: отдел стратегического планирования, экономического анализа и мониторинга Управления экономического

развития и предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа,

Карепова Ю.В. тел. 303 -100 (2064)